様式１（記入例）

サークル名

団体の目的
及び活動内容

発 足 年 月

会　員　数

活動予定場所

　　　　　　　　　　　　代表者氏名　〇〇　〇〇　　　　　　　あ

広報たのはた及び田野畑村ホームページなどに団体名、会員数、活動日、活動時間、活動内容などを
公開することを承諾し、上記のとおり申請いたします。

田野畑村教育委員会
教育長　藤岡　宏章　様

　　　　　　　　　　　　サークル名　油絵サークル　　　　　　あ

基礎会員名

活 動 成 果
活 動 計 画

【活動成果】 【活動計画】

毎月2回の絵画学習
4月定例総会
10月村民文化展出展

毎月2回の絵画学習
4月定例総会
10月村民文化展出展
12月村民対象の絵画教室の実施
2月〇△ギャラリーにて展示会
3月役員会

講　　 師
氏　　名 電話番号

郵便番号 住　　所

住　　所

　　　　　　　名

　アズビィ楽習センター和室  ※オンラインの場合はオンラインと記載

活動時間帯

□毎週　　　　曜日 ☑午前　10：00　～12：00

☑毎月　第1・第2・第3・第4・第5　金　曜日 □午後　　：　　～　　：

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　） □夜間　　：　　～　　：

□不定期

　本会は、油絵について深く理解し、その技術の向上に励む

 昭和 ・ 平成・令和　元　年　９　月
本事業の

助成を受けた年数 昭和・平成・令和　２年から（４年間）

令和6年度　サークル育成支援事業申請書（ 新規 ・ 継続 ）

区  分 Ⅰ種 ・ Ⅱ種

　油絵サークル

代　表　者
氏　　名 　〇〇　〇〇 電話番号 　３〇ー２５〇５

郵便番号

新規・継続どちらかに

〇をして下さい。

●定期的な活動

●大会・行事への参加・実施

●運営に関する会合

団体独自の計画書がある場合、

申請書に添付していただけれ

ば、空欄でも構いません。

押印は不要です

書ききれない場合は会員一覧表

を添付してください。

Ⅰ種・Ⅱ種どちらか希望

する方に〇をして下さい。

Ⅰ種希望サークルのみ

ご記入下さい。